
Přehled soutěží řízených ČBF-SeČ v sezóně 2020/21 

 

Přehled přihlášených družstev a hracích systémů soutěží řízených v sezóně 2020-2021  

STK ČBF - Oblast Severní Čechy.  Uvedené soutěže byly zahájeny v září 2020, 

přerušeny byly v polovině října a následně definitivně pro sezónu 2020-2021 

zrušeny.   

Muži – Severočeská liga 
 

- do soutěže je přihlášeno 8 týmů: 1. TJ Slovan Varnsdorf,  2. USK Slávia Liberec, 3. Slavoj 

BK Litoměřice „C“,  4. BK Teplice, 5. SLUNETA Ústí n.L., 6. BK Horejsek Děčín, 7. BK 

Baník Most A, 8. LYNX Libeerec,  

Dlouhodobá soutěž. základní část každý s každým jednotlivě, dvoukolově, tj. 14 

termínů/zápasů a nadstavba formou play-off  o 1.- 4. a o 5.-.8. místo, tj. 4 termíny/zápasy pro 

určení celkového pořadí SLM. Play-of se hraje na 2 zápasy s ev. prodloužením druhého při 

plichtě. V play-off se zahajuje vždy u hůře postaveného týmu po základní části.   Hrací dny Pá 

a So. 

Muži – Oblastní přebor 

- do soutěže je přihlášeno 11  týmů – 1. BK Baník Most B, 2. BK REAL Roudnice n.L., 3. 

Skřivánci Ústí n.L., 4. BK Česká Lípa, 5. BK Děčín Křešice, 6. BK Děčín juniorka, 7. BK Chomutov, 

8. BK Děčín „D“, 9. BA Louny, 10.  BA 2006 Roudnice n.L., 11. ASK Lovosice 

Dlouhodobá soutěž rozdělená na: 

základní část: skupina A (východní), skupina B (západní) -  každý s každým jednotlivě, 

dvoukolově 

finálová část: o 1. – 6. místo (prvé 3 týmy ze zákl. skupin) a 7. – 11. místo (4.-6. týmy ze zákl. 

skupin). -  každý s každým jednotlivě, dvoukolově. 

Ve finálové části se výsledky ze základní části nezapočítávají.  Hrací dny Pá a So.  
 

                                              Starší minižáci U13 

Otevřená soutěž: (s povolenými výjimkami, možno mix a start hráčů r. 2007 za 

podmínek stanovených v příloze RS) do soutěže se přihlásilo 6 týmů – 1. BK Levharti 

Chomutov, 2. Slavoj BK Litoměřice, 3. BA Lynx Liberec, 4. Válečníci Děčín A,  5. Válečníci 

Děčín B,  6. SLUNETA Ústí n.L., . 

Dlouhodobá soutěž rozdělená na základní část – dvojzápasy, každý s každým 

jednotlivě, dvoukolově a finálová část - turnaje  o 1. – 3 a 4. – 6. místo s tím, že do skupiny o 

1.-3. (OP) posupují  pouze „čisté“ týmy, a to na základě svých vzájemných zápasů. Hrací dny 

So a Ne. Ve finálové části se výsledky ze základní části nezapočítávají.  

Do NF postupuje vítěz OP, který odehrál celou soutěž plně podle pravidel minibasketbalu. 

Mladší minižáci U12 

Dlouhodobá otevřená soutěž (s povolenými výjimkami - možno mix a start hráčů r. 

2008 za podmínek stanovených v příloze RS) rozdělená na základní část -  dvě skupiny, 

každý s každým dvoukolově dvojzápasy  



A - BA LYNX Liberec, TJ Slovan Varnsdorf, BK Horejsek Děčín A, BK SLUNETA Ústí 

n.L.,, BK Brandýs n.L.,  

B - BK Chomutov, BA Louny, BK Teplice, BA 2006 Roudnice n.L.. Slavoj BK Litoměřice 

+ nadstavba  o 1. – 4., 5. – 8. místo s tím, že se započítávají vzájemné výsledky ze základních 

skupin. O 9. – 10. dvojzápasy doma/venku. Do skupiny o 1. – 4. postupují pouze severočeské 

týmy bez výjimek, a na základě svých vzájemných zápasů. S udělenými výjimkami startují 

týmy BK Teplice a  Do NF postupuje vítěz OP, který odehrál celou soutěž plně podle pravidel 

minibasketbalu. Hrací dny So a Ne.  
 

Ženy 

Do soutěže se přihlásily  3 týmy.   BK Děčín, Slavoj BK Litoměřice, BK Teplice,  

Dlouhodobá soutěž. Hraje se systémem každý s každým jednotlivě, 2x dvoukolově. 

Hrací dny Pá, So a Ne.  

Starší minižákyně U13 

Otevřená soutěž v rámci OP: (s povolenými výjimkami, možno mix a start hráček r. 2007 za 

podmínek stanovených v příloze RS).  

Do soutěže je přihlášeno 6 týmů – 1. TJ Slovan Litoměřice, 2. BA Tygřice Louny, 3. 

BK Levhartice Chomutov, 4. SLUNETA Ústí n.L., 5. TJ Lokomotiva Liberec, 6. BK Česká 

Lípa. 

Dlouhodobá soutěž rozdělená na základní část – dvojzápasy, každý s každým 

jednotlivě, dvoukolově a finálová část - turnaje  o 1. – 3 a 4. – 6. místo s tím, že do skupiny o 

1.-3. (OP) posupují  pouze „čisté“ týmy, a to na základě svých vzájemných zápasů. Hrací dny 

So a Ne. Ve finálové části se výsledky ze základní části nezapočítávají.  

Do NF postupuje vítěz OP, který odehrál celou soutěž plně podle pravidel minibasketbalu. 
 

Mladší minižákyně U12 

Otevřená soutěž v rámci OP: (s povolenými výjimkami, možno mix a start hráček r. 2008 za 

podmínek stanovených v příloze RS). Do OP se započítávají pouze utkání týmů bez výjimek. 

do soutěže je přihlášeno 7 týmů – BK Levhartice Chomutov, TJ Slovan Litoměřice,  

SLUNETA Ústí n.L, Slavoj BK Litoměřice, Válečnice Děčín, TJ Slovan Varnsdorf, TJ Sokol 

Kladno. 

Dlouhodobá soutěž. Hraje se systémem dvojzápasů, každý s každým jednotlivě, 

dvoukolově. Hrací dny So a Ne  

Do NF postupuje vítěz OP, který odehrál celou soutěž plně podle pravidel minibasketbalu. 

 

Nejmladší minižactvo (U11) 

do soutěže je přihlášeno 16 týmů (hoši/dívky/mix) –  

Nejmladší minižactvo U11  (16) 
BK Teplice BK Chomutov h BK Děčín k A SLUNETA Ústí n.L.k 

BK Baník Most  z Slavoj Litoměřice BK Děčín k B SLUNETA Ústí n.L.h 

TJ Slovan Varnsdorf Slovan Litoměřice BA Lynx Liberec  k BA 2006Roudnice n.L. 

BK Chomutov k BK Děčín h BA Lynx Liberec  h BA Louny 

Úvodní část budou tvořit 4 turnaje po třech účastnících a 2 dvojzápasy. První turnaje i 

dvojzápasy budou rozlosovány, pokud možno, podle klubových odhadů výkonnosti 

(začátečníci/pokročilí), další pak podle jejich výsledků, aby se setkávaly týmy alespoň 

přibližně stejné výkonnosti, a budou respektovány i dojezdové vzdálenosti. V prosinci 2020 



bude vyhlášena dlouhodobá kvalifikace o účast v NF a soutěž bude upravena podle 

přihlášených družstev a rozlosována tak, aby utkání nezasáhla do jarních prázdnin. Hrací dny 

So a Ne. 

 

 

Přípravky (U10) 

do soutěže se přihlásilo 8 družstev 

přípravky U10 
TJ Slovan Varnsdorf  BK Chomutov  SLUNETA Ústí n.L. k  

BK Teplice BK Děčín A SLUNETA Ústí n.L.h  

ASK Lovosice BK Děčín B   

O herním systému se bude ještě jednat, a to i s ČBF o jejíž koncepci byly kluby již 

informovány. Za STK připraví Jan Kout manuál, jak by vypadal Severočeský minicup. Kluby 

si během prázdnin vyberou, zda půjdou do soutěží ČBF nebo upřednostní SM. Do 

Severočeského minicupu mohou kluby své týmy přihlásit i v průběhu sezóny. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

. Nadregionální liga – junioři U19 

Do soutěže bylo zařazeno 8 družstev – BK Teplice, BK Baník Most, Válečníci Děčín, 

BK Kralupy junior, BK Brandýs n.L., BK RxJ EBC Mělník, Jižní Supi B, BC Benešov. 

Dlouhodobá soutěž - základní část ve dvojicích, každý s každým 1x dvoukolově (8 termínů = 

14 zápasů) + nadstavba 1. - 4., 5. - 8. ve dvojicích, každý s každým 1x dvoukolově  (4 

termíny = 6 zápasů). Výsledky ze základní části se nezapočítávají. - celkem 20 zápasů. 

1a Jižní Supi B,           2a BK RxJ EBC Mělník   3a BK Kralupy junior    4a Baník Most 

1b BC Benešov           2b BK Brandýs n.L.         3b BK Teplice                4b Válečníci Děčín 

 

Nadregionální liga - žáci U15 

Do soutěže bylo zařazeno 8 družstev – 1. Slavoj Litoměřice, 2. BK Teplice, 3. BA 

2006 Roudnice n.L.,, 4. BA Tygři Louny, 5. BK Sokolov, 6. BK Kralupy Junior, 7. Kelti 

Nové Strašecí, 8. BK Beroun 

Dlouhodobá soutěž - základní část ve dvojicích, každý s každým 1x dvojkolově (7 termínů = 

14 zápasů), vítěz postupuje do kvalifikace o ŽL. V této části/kvalifikaci o ŽL je k dispozici 

jen 6 řádných hracích termínů a tak termíny utkání ve dvojicích si kluby dohodnou vzájemně 

v libovolném hracím termínu, vč. pracovních dnů, a to bez poplatků/příplatků – termíny či 

rozhodčí. 

1a Slavoj Litoměřice  2a BK Sokolov         3a BA 2006 Roudnice n.L., 4a Kelti Nové Strašecí 

1b BK Teplice            2b BA Tygři Louny  3b BK Kralupy Junior          4b BK Beroun 

Dále: 7 družstev ve dvojicích, každý s každým 1x dvoukolově a pokud by vítěz skupiny 

nepostoupil do ŽL, základní část se zopakuje. (7 termínů = 12/14 zápasů). Hrací dny So a Ne. 

     

Nadregionální liga - žákyně U15 

Do soutěže bylo zařazeno 7 družstev – 1. Válečnice Děčín, 2. Bižuterie Jablonec n/N, 

3. TJ Slovan Varnsdorf, 4. TJ AŠ Ml. Boleslav, 5. TJ Loko Liberec, 6. BK Kralupy Junior, 

7.Basket Pastelka MB.  



Dlouhodobá soutěž - základní část ve dvojicích, každý s každým 1x dvojkolově (7 termínů = 

12 zápasů), vítěz postupuje do kvalifikace o ŽL. V této části/kvalifikaci o ŽL je k dispozici 

jen 6 řádných hracích termínů a tak termíny utkání/dvojičky termínovka neobsahuje. Zápasy 

ve dvojicích si kluby dohodnou vzájemně v libovolném hracím termínu, vč. pracovních dnů, a 

to bez poplatků/příplatků – termíny či rozhodčí. 

1a Bižuterie Jablonec n/N 2a Slovan Varnsdorf  3a TJ AŠ Ml. Boleslav 4a BK Kralupy Junior 

1b TJ Loko Liberec           2b Válečnice Děčín    3b Basket Pastelka MB 

Dále: 6 družstev ve dvojicích, každý s každým 1x dvoukolově a pokud by vítěz skupiny 

nepostoupil do ŽL, (6 termínů = 10 zápasů). Hrací dny So a Ne. 

 

           V Ústí n.L.   25.1.2021                            Jan Šedivý – předseda STK ČBF - OSČ 

…………………………………………………………………………….. 


